~
,~ SENADO FEDERAL

-~.~?j1

DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S/N

FOLHA r- QOSTO
PROCESSO~S£/VADO

RIl1f!f!l/JJiil
ORIGEM

DATA DA AUTUAÇÃO

(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS---......-..•.•.-~"'---------------------------------~-r IN~RESMOO ' I

.-------------------A:::SS~U::N"C::O-- .---------------,

DOCUMENTO

•
EMENTA

ENCAMINHA FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE ADESÃO DA CÂMARAMUNICPAL DE
SANTA MARIA DO PARÁ - PA.

•
TRAMITAÇÃO

DE I PARA I DATA DE I PARA DATA

l)'SEPROT! . .cco[.-..; I I I
- .. . OS-2'008 -- - .

I I I
_. -SCCO-' , .. - -

I I I :-: I I,
I ---1--' ._-------~.. _-- i 0;:;0,

I I I I
.- __ o ---- - --~. - _ ..

I I I I
- . ._- .. - -

__ o

.-
__ o --- - ___ o .. .._- .-

i I I I I
_.- - L_ .. - • .._ .. ---- . -_._ ... --- --_I I I I I_ .. -- 1 _._- •• ___ o ._--- - --._1 I I I I

-- .. - ._---- .- -------- --

I I I I
.. _- - r-' - - -- ------ - . -f--- ..

I I I I I

-=-- -- -' (P~OlT20'O.)- EMITIDO--E~ 091ÜS~2.0.0.8--.:lrs:n : 04~S .

- -- -1_!.. I
--

jLLA CRISTINA DANT/S BUE!O
I

ti
InTlf'RLEGII

AoSEPROT:

iSENADO 006351/08- 5

,1111111111111111111111111111111111111111
10063~10e~

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo ..

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
Santa Maria do Pará - PA

08/05/2008

Atenciosamente,

N" ~~L'oemla~s ntos lma
/Chefe do S co

/ Programa Ínterlegis
\

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Fcderal

AUTUADOCOM_~ FLS

I.
I

i
I
I

I
I

I~~I ()V•...
I
I

I
I

I
j
I

I
I

I

•

I ~ãtt!~~1! PDT
rt=im:ll 31/12/2008
;r,:;._:"~--';,;.;;;i, ,

[sj>K?l1 MASCULINO I
[r:~l'L~NÃOPOSSUI

I fFA~:l':] NÃO POSSUI

I r:'''~NI' I r<:~'!';'.68738.~U:,~:\A ',~£,f';,w.~000,',,"- O':'.::w!__ • "~ __ ~

Folha N.

ODIVAIIiIALVESDE LIMA

SANTA MARIA DO PARÁ

@i<!fonlos:;;$09181318260

~;maii?'7:"l Marciomoura2~~h_o __tm_ai._I._c_om__' ~

I, .',,'li'AliteriticâÇão'do;Pr.!Si(leri~:'~iii' +
FNome'CCin'preto'd~:p~ilamentar.'1 ODlVAMALVES DE LIMAiL .. ~,_"'__ "...,__..,_~~_.....,~ __ •.~ _

[J-!''!!e'1,,~mOXX9134421318 I ~f!'~:~l13NÃO POSSUI

[E.jIlliiil::zJ poderlegislativo.smp@hotmail.com

r!l.£~p"'ge:lNÃO POSSUI

,"I•••;'i\':ê;(~?j~.1~~~~~tW1~i~;~~~f!l;~~~~~i~~í~!f!,
. o,:' êiiie.irn'~ça,da5tTàr;.atuàfíZâr~ire.i:etuiios'~~élos'~'htesa:CiJ~::legjri,lâtiva~>'bênt-.__, " ",;:j,:~':.., ...;r'::~.~oomls-wníárt()s',vln(ailados'~~'àU'NãO'(f~e'ser '. ',-,'"ntar:}":"i{..t:c"..<~t~\7'~,.;t'.:.:'

fB-ªiffiDMARCIO AUGUSTOLIMA MOURA

t'.;,;~.•iii""iÍa..:'~•••,eJ_' D_e••Pa_'rta_', •• '•••' ín•••e••'~~o:;.,io••:~ !:~~:~:~~N~I~~~",~~C~c.~~,~ fGíi('i1DE~REJ:~~TO

. .

fMa@:'~to'Pa"ãme"~('!.~Ü1.riÔ):;I"léi!l'I2j 01/01/2005
, .

t~rii!&~~~.~26/02l1970

.tt~~dtjl"\'.:2.09181727543
lE:jrl~!t.,;;;;"!l odivanlima@l1otmail.com

Ilio~é~g"5J'NÃO 1'0

I

[@"~li¥ª~CAMARA MUNICIPALDESANTA MARIA DO PARÁ

l!::rit!êraço:t\ AV. BERNARDOSAYÃO, Na1361, BAIRROCENTRO

Processo NO

Rubrica

SoUcltaçã() de Adesão de Casa Legislativa

I
I
I
I
I
I

I

"1

I

•

~

I VAUDO SOMEM'E I
COM SELO DESE~J

mailto:poderlegislativo.smp@hotmail.com
mailto:odivanlima@l1otmail.com

	00000001
	00000002
	00000003